
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie i planie finansowym zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.866.647,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.686.727,80 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 71/2022 z dnia 25.08.2022 r.

    30 704 059,80

Strona: 1 z 1

25.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     18 737 173,80              0,00        162 588,00     18 899 761,80

RÓŻNE ROZLICZENIA        873 918,00              0,00         57 302,00        931 220,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        221 000,00              0,00         57 302,00        278 302,0075814
Dochody bieżące        221 000,00              0,00         57 302,00        278 302,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         57 302,00         57 302,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         68 871,00              0,00          9 262,00         78 133,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          9 262,00          9 262,0080153

Dochody bieżące              0,00              0,00          9 262,00          9 262,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          9 262,00          9 262,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 434 029,84              0,00         96 024,00      1 530 053,84853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 434 029,84              0,00         96 024,00      1 530 053,8485395
Dochody bieżące      1 434 029,84              0,00         96 024,00      1 530 053,84

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         96 024,00         96 024,00

    30 866 647,80Plan po zmianie:     30 704 059,80              0,00        162 588,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 71/2022 z dnia 25.08.2022 r.

    38 524 139,80

Strona: 1 z 1

25.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 624 569,80         12 650,00        175 238,00     20 787 157,80

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 397 752,00              0,00          7 000,00      1 404 752,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 006 051,00              0,00          7 000,00      1 013 051,0070005
Wydatki Bieżące        306 051,00              0,00          7 000,00        313 051,00

4270 Zakup usług remontowych         52 500,00              0,00          7 000,00         59 500,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 854 828,00          5 500,00          5 500,00      4 854 828,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 657 179,00          1 000,00          4 500,00      3 660 679,0075023
Wydatki Bieżące      3 627 679,00          1 000,00          4 500,00      3 631 179,00

4270 Zakup usług remontowych         22 140,00              0,00          4 500,00         26 640,00

4300 Zakup usług pozostałych        289 911,00          1 000,00              0,00        288 911,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        878 499,00          4 500,00          1 000,00        874 999,0075095
Wydatki Bieżące        809 619,00          4 500,00          1 000,00        806 119,00

4300 Zakup usług pozostałych         86 740,00          4 500,00              0,00         82 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       328 209,00            150,00            150,00        328 209,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        153 049,00            150,00            150,00        153 049,0075412
Wydatki Bieżące        153 049,00            150,00            150,00        153 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 200,00            150,00              0,00          3 050,00

4270 Zakup usług remontowych          3 450,00              0,00            150,00          3 600,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        583 910,00          7 000,00              0,00        576 910,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         91 420,00          7 000,00              0,00         84 420,0075818
Wydatki Bieżące         91 420,00          7 000,00              0,00         84 420,00

4810 Rezerwy         91 420,00          7 000,00              0,00         84 420,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 739 354,00              0,00         66 564,00      3 805 918,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          9 262,00          9 262,0080153

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          9 262,00          9 262,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00          9 262,00          9 262,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        293 242,00              0,00         57 302,00        350 544,0080195
Wydatki Bieżące        293 242,00              0,00         57 302,00        350 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        113 931,00              0,00         57 302,00        171 233,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 135 725,84              0,00         96 024,00      1 231 749,84853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 135 725,84              0,00         96 024,00      1 231 749,8485395
Wydatki Bieżące      1 135 725,84              0,00         96 024,00      1 231 749,84

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        514 255,00              0,00         53 483,00        567 738,00

4300 Zakup usług pozostałych        444 215,25              0,00         42 541,00        486 756,25

    38 686 727,80Plan po zmianie:     38 524 139,80         12 650,00        175 238,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       953 514,96Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 71/2022 z dnia 25.08.2022 r.

       944 252,96

       944 252,96              0,00          9 262,00

801
80153

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       944 252,96

             0,00

             0,00

             0,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

       953 514,96

         9 262,00

         9 262,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       953 514,96Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 71/2022 z dnia 25.08.2022 r.

       944 252,96

       944 252,96              0,00          9 262,00

801
80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        944 252,96

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

         9 262,00

       953 514,96

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 7.000 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na pokrycie  kosztów zatrudnienia 

inspektora nadzoru budowlanego przy remoncie tarasów w budynku biblioteki miejskiej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9BD26-5890-4D7E-91F1-F7E630F007D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

